
7 Nymilsgatan till Opaltorget

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 9 dec 2018 - 16 juni 201951
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HÅLLPLATSER

Nymilsgatan0

Musikvägen1

Positivgatan3

Frölunda Torg Spårvagn4

Briljantgatan6

Smaragdgatan7

Opaltorget8

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

25100022080019d00

010101

020202

030303

04045704

050557371705

3101063101065947341606

310107310107564737231207

56310108563101085852464034282216100408

56361609583716095648403224100409

5939171051392714105244362820120410

45301511524028150311564840322416080011

513927150012534333231202125244362820120412

51392715031353433323130313564840322416080013

513927150314534333231303145345372921120414

52392715031553433323130315585042342618100115

524028160416534232221303165446383022140616

52402816041753433323130317585042342618100217

5340281604185140281604185546372921140618

57422917051956412715031953443424140519

55402612205641261120554028170520

543924102156412611215540251021

40240922554025112259c53b39c38b240922

5839200023554025102359c53b39c38b23b19c08b23


